

Diverse materiale pentru intretinere si functionare, Masca protectie si dezinfectanti

I.D.: 50380321

Data publicarii 06.10.20 Coduri CPV 44192000-2 18143000-3

Pretul estimativ: 11.945,35 RON - 11.945,35 RON

Descriere: vopsea 2 17,65 35,3 6,71 banda dubla adeziva 1 9,24 9,24 1,76 intrerupator 4 16,81 67,24 12,77 intrerupator 2 8,4 16,8 3,19 priza st dubla 2 17,65 35,3 6,71 racord 2 12,61 25,22 4,79 cos pedala 4 21,85 87,4 16,61 scoci 1 3,36 3,36 0,64 pensula 2 4,2 8,4 1,6 var 1 132,77 132,77 25,23 diluant 1 8,4 8,4 1,6 teneuri 1 3,36 3,36 0,64 rezerve lame cater 1 3,36 3,36 0,64 baterie 1 33,61 33,61 6,39 mocheta 1 75,63 75,63 14,37 hirtie bucatarie 1 10,08 10,08 1,92 hirtie igienica 10 0,84 8,4 1,6 presostat hidrofor 2 37,82 75,64 14,37 639,46 121,54 dezinfectant pardoseli 2 113,45 226,90 43,11 masti 11000 0,84 9.240,00 1.756,30 higienium 2 71,43 142,86 27,14 dezinfectant 5l 4 357,14 1.428,56 271,43 dezinfectant 1 21,85 21,85 4,15 hirtie rola 144 1,68 241,92 45,98 11.305,89 2.148,11